
 

 

 
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА   СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 14 лютого   2018 року                                                                                      № 1022 

 

 

Про затвердження  протоколу обстеження земельних ділянок, 

Щодо проведення інвентаризації земель с. Городниця  

Підволочиського району Тернопільської області. 
 

Розглянувши протокол обстеження  земельних ділянок , щодо проведення інвентаризації 

земель с. Городниця, складений комісією  створеною розпорядженням міського голови  № 

439 від 22 грудня 2017 року, враховуючи пропозиції комісії з питань 

містобудування,будівництва,архітектури, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст..26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12,83,122,184 

Земельного кодексу України,ст..26,35.ЗУ «Про землеустрій»,Постанови Кабінету Міністрів 

України від 23 травня 2012 року №513 «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель», Скалатська міська рада –  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити « Протокол обстеження земельних ділянок, щодо проведення  інвентаризації 

земель с. Городниця в межах населеного пункту.» ,складений комісією  створеною 

розпорядженням міського голови  № 439 від 22 грудня 2017 року ( Протокол додається). 

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

 

       Міський голова                                                                                                   П.В.Савончак 

 

 


